
gemeenteraad
Haarlemmermeer

raadsbesluit 2021.0002726
Onderwerp Vaststelling bestemmingsplan Zwanenburg Olmenlaan tegenover 141

De raad van de gemeente Haarlemmermeer;

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 23 november 2021 
nummer 2021.0002726;

besluit:

1. de ingediende zienswijzen ontvankelijk te verklaren en niet over te nemen overeenkomstig de 
bijlage: Nota van zienswijzen bestemmingsplan Zwanenburg Olmenlaan tegenover 141;

2. geen exploitatieplan vast te stellen voor het bestemmingsplan Zwanenburg Olmenlaan tegenover 
141, omdat er anderszins wordt voorzien in het kostenverhaal;

3. het bestemmingsplan Zwanenburg Olmenlaan tegenover 141 met planidentificatie 
NL.IMR0.0394.BPGzwbolmenltol41-C001, bestaande uit een verbeelding en bijbehorende regels 
met bijlagen, volgens de artikelen 1.2.1 tot en met 1.2.5 van het Besluit ruimtelijke ordening in 
elektronische vorm vast te leggen en in die vorm ongewijzigd vast te stellen, één en ander 
overeenkomstig de bij dit besluit gevoegde bescheiden en op grond van de overwegingen 
genoemd in het voorstel van het college van burgemeester en wethouders;

4. het college van burgemeester en wethouders te machtigen het verder nodige te verrichten.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 27 januari 2022.


